
Data: 2020-04-24 

 

 

Nasz znak: DR.6220.18.9.2020           

 

 

                                                 POSTANOWIENIE  

 

          Na podstawie art. 101 § 1, art. 123 oraz art. 97 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256), w związku z ustaniem 

przyczyny zawieszenia postępowania z art. 69 ust. 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r.              

o udostępnianiu informacji o  środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 roku, poz. 283),               

po złożeniu przez stronę postępowania, to jest  GREEN PARK X Sp. z o. o., ul. Słowackiego 

59, 87-700 Aleksandrów Kujawski, wymaganego w postępowaniu o wydanie decyzji              

o środowiskowych uwarunkowaniach raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia                         

na środowisko,  dla przedsięwzięcia: „Budowa farmy fotowoltaicznej o mocy do 4 MW                   

i powierzchnią zabudowy do 4,49 ha wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie 

działki nr 93/1, 93/2 w miejscowości Stacze, gm. Kalinowo”. 

                                                                   postanawiam:  

odwiesić zawieszone postępowanie administracyjne, wszczęte  w dniu 20 sierpnia 

2019 roku, na wniosek jest  GREEN PARK X Sp. z o. o., ul. Słowackiego 59, 87-700 

Aleksandrów Kujawski, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach,  

dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa farmy fotowoltaicznej o mocy do 4 MW                           

i powierzchnią zabudowy do 4,49 ha wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie 

działki nr 93/1, 93/2 w miejscowości Stacze, gm. Kalinowo”. 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

W dniu   20  sierpnia 2019 roku,  na wniosek GREEN PARK X Sp. z o. o.,                           

ul. Słowackiego 59, 87-700 Aleksandrów Kujawski, wszczęto postępowanie administracyjne     

w sprawie wydania decyzji środowiskowej dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa farmy 

fotowoltaicznej o mocy do 4 MW i powierzchnią zabudowy do 4,49 ha wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną na terenie działki nr 93/1, 93/2 w miejscowości Stacze,                    

gm. Kalinowo”. Objęte wnioskiem przedsięwzięcie, zgodnie z § 3 ust. 1 pkt. 54 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć 

mogących znacząco oddziaływać na środowisko  (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1839) należy                

do przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, dla których 



Data: 2020-04-24 

 

obowiązek  przeprowadzenia  oceny  oddziaływania  przedsięwzięcia na środowisko stwierdza 

w drodze postanowienia organ właściwy do wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach, po zasięgnięciu opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej                      

w Białymstoku, i Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego. Po zasięgnięciu takowych, 

Wójt Gminy Kalinowo – jako organ  prowadzący postępowanie, postanowieniem                             

nr DR.6220.18.5.2019, z dnia 10 września 2019 roku, nałożył na wnioskodawcę obowiązek 

opracowania raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko i jednocześnie zawiesił 

postępowanie do czasu przedłożenia tego raportu. W dniu 02 kwietnia 2020 roku 

wnioskodawca, wypełniając wyżej wymienione postanowienie, przedłożył raport                              

o oddziaływaniu przedsięwzięcia  na środowisko w terminie co spowodowało usunięcie 

przyczyny zawieszenia, dając podstawy do jego podjęcia. Mając na względzie powyższe,                 

w związku z ustaniem  przyczyny zawieszenia postępowania, postanowiono jak w sentencji 

niniejszego-postanowienia.  

 

                                                              P o u c z e n i e 

                           Na   niniejsze    postanowienie   nie   przysługuje    zażalenie  

 

        

 

 

 

 

Otrzymują strony postępowania: 

1. GREEN PARK X Sp. z o. o., ul Słowackiego 59, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

2. Andrzej Narbut, Wiśniowo Ełckie 72/2, 19-335 Prostki  

3. Grażyna Narbut, Wiśniowo Ełckie 72/1, 19-335 Prostki  

4. Dorota Chmielewska, Stacze 14, 19-314 Kalinowo  

5. Gmina Kalinowo, ul. Mazurska 11, 19-314 Kalinowo  

6. Tomasz Królczyk, ul. Ogrodowa 4, 16-320 Bargłów Kościelny  

7. Marta Królczyk, ul. Ogrodowa 4, 16-320 Bargłów Kościelny  

8. Powiatowy Zarząd Dróg w Ełku, ul. Kolonia 1, 19-300 Ełk  

9. Danuta Kozłowska, Chojniak 10/10, 19-300 Ełk  

10. Andrzej Józef Bijak, ul. Tadeusza Kościuszki 34, 19-300 Ełk  

11. Renata Elżbieta Feliniak, ul. Wojska Polskiego 43/9, 19-300 Ełk  

 Do wiadomości: 

1. Regionalny Dyrektor  Ochrony Środowiska w Olsztynie, ul. Dworcowa 60, 10-437 Olsztyn 

2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Ełku, ul. Toruńska 6A/1, 19-300 Ełk 

3. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku, 

ul. Jana Klemensa Branickiego 17A, 15-085 Białystok  

 


